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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ   ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                     Αρ.Πρωτ.: 17015/02-11-2017 

∆ΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ 

Α ρ ι θ µ. Α π ό φ α σ η ς : 343/2017 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το Πρακτικό 23/2017 της Συνεδρίασης του ∆ηµοτικού  Συµβουλίου  Πάρου 
 

Θέµα : Ψήφιση απολογισµού οικονοµικού έτους 2016 του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου 

Πάρου – Αντιπάρου. 

Στην Πάρο σήµερα 16 Οκτωβρίου 2017 ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 19.00΄, το ∆ηµοτικό 

Συµβούλιο Πάρου συνήλθε σε δηµόσια συνεδρίαση στο δηµοτικό κτίριο πρώην Ξενοδοχείο 

«ΞΕΝΙΑ» ύστερα από την µε αριθµό πρωτ. 15539/12-10-2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 

του, που δηµοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του ∆ήµου Πάρου και επιδόθηκε µε 

αποδεικτικό στους ∆ηµοτικούς Συµβούλους και στον ∆ήµαρχο, σύµφωνα µε τις διατάξεις του 

άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87), καθώς και στους Προέδρους των Συµβουλίων των 

∆ηµοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων Πάρου σύµφωνα µε την παρ. 8 του άρθρου 67 του 

Ν.3852/10, για την συζήτηση και λήψη απόφασης στα παρακάτω θέµατα της ηµερήσιας διάταξης. 

Πριν από την έναρξη  της συνεδρίασης αυτής διαπιστώθηκε από τον Πρόεδρο, πως υπήρχε 

νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι σε σύνολο 27 µελών παραβρέθηκαν 21 µέλη και ονοµαστικά οι:  

Από τους ∆ηµοτικούς Συµβούλους  

Π α ρ ό ν τ ε ς Α π ό ν τ ε ς 

1. Άγουρος Άγγελος 1. Καλακώνας Μηνάς – ∆ικαιολογηµένος απών 

(υπ’ αριθµ. 267/2017 απόφαση του ∆Σ) 

2. Αντιπαριώτης ∆ηµήτριος 2. Κεφάλας Φραγκίσκος 

3. Βλαχογιάννης Χρήστος 3. Λουκής Γεώργιος του ∆ηµ. 

4. Κάγκανη – Κορτιάνου Άννα 4. Μαλινδρέτος Χαράλαµπος 

5. Καστρουνής Σωτήριος 5. Ρούσσος Πέτρος 

6. Καραχάλιος Σταύρος 6. Σαραντινός Χριστόδουλος - Γεώργιος 

7. Λεοντής Μικές   

8. Λουκής Γεώργιος του Κων.  

9. Μαλαµατένιος Εµµανουήλ  

10. Μανωλάκη Θεοδοσία  

11. Μαρινόπουλος Αθανάσιος  

12. Πατέλης Άγγελος  

13. Πετρόπουλος Ιωάννης  

14. Πούλιος Γεώργιος  

15. Ροκονίδας Κωνσταντίνος  

16. Ρούσσος Βατίστας  

17. Σαρρή – Παπακυρίλλου Θεοδώρα  

18. Τριπολιτσιώτης Γεώργιος  

19. Τσιγώνιας Νικόλαος  

20. Χανιώτη Μαρία  

21. Χριστόφορος Χρήστος  

Οι απόντες Σύµβουλοι δεν παρευρέθηκαν αν και νόµιµα είχαν κληθεί σύµφωνα µε την υπ’ αριθ. 

πρωτ. 15539/12-10-2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου.  

• Ο κ. Κεφάλας Φραγκίσκος προσήλθε κατά την έναρξη της συζήτησης της υπ’ αριθµ. 

338/2017 απόφασης. 
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• Ο κ. Μαλαµατένιος Εµµανουήλ απήλθε κατά την έναρξη της συζήτησης της υπ’ αριθµ. 

340/2017 απόφασης και επανήλθε κατά την έναρξη της συζήτησης της υπ’ αριθµ. 341/2017 

απόφασης.  

• Ο κ. Άγουρος Άγγελος αποχώρησε κατά την διάρκεια της συζήτησης της υπ’ αριθµ. 

343/2017 απόφασης. 

• Η κα. Σαρρή – Παπακυρίλλου Θεοδώρα αποχώρησε κατά την διάρκεια της συζήτησης της 

υπ’ αριθµ. 356/2017 απόφασης. 

 Παρών ήταν και ο ∆ήµαρχος Πάρου κ. Μάρκος Κωβαίος.  

 Στην  συνεδρίαση παραβρέθηκε ο υπάλληλος του ∆ήµου Πάρου κ. Νικόλαος Σπανόπουλος. 

 Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου κ. Ρούσσος Βατίστας ενηµέρωσε το Σώµα ότι όλη η 

συζήτηση καταγράφεται σε οπτικοακουστικά µέσα όπως προβλέπεται από την κείµενη νοµοθεσία 

και ύστερα από την διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

Θέµα 6
ο
 : Η.∆. 

   
                                                                                     Εισηγητής: κ. Καραχάλιος 

Ο Πρόεδρος έδωσε τον λόγο στον κ. Καραχάλιο Σταύρο, Πρόεδρο του ∆ηµοτικού Λιµενικού 

Ταµείου Πάρου – Αντιπάρου, ο οποίος έθεσε υπόψη του συµβουλίου την υπ’ αριθµ. 57/2017  

(Α∆Α: Ω9ΜΑΟΛΒ9-Κ9∆) απόφαση του ∆ΛΤ που αποφασίζει οµόφωνα: 

1. Εγκρίνει τον οικονοµικό απολογισµό του οικ. έτους 2016 του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου 

Πάρου –Αντιπάρου, ο όποιος έχει ως εξής: 

     Α. ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΠΑΡΟΥ- 

                           ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

ΕΣΟ∆Α 

1. Τακτικά                                                                  1.022.795,88  € 

2. Έκτακτα                                                                      21.941,98  € 

3. Εισπράξεις υπέρ ∆ηµοσίου & Τρίτων                        26.037,81  €  

4. Χρηµατικό υπόλοιπο                                            4.987.404,19  € 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟ∆ΩΝ                                                    6.057.729,86 € 

 

ΕΞΟ∆Α 

1. Σύνολο  Εξόδων                                                   5.422.335,27  € 

2. Αποθεµατικό                                                             92.057,64  € 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟ∆ΩΝ                                                   5.514.392,91  €  

2. Εγκρίνει όπως αυτή η απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου αποσταλεί αρχικά προς το 

∆ηµοτικό Συµβούλιο ∆ήµου. 

Το  ∆ηµοτικό  Συµβούλιο 

 αφού έλαβε υπόψη του την παραπάνω εισήγηση, τις διατάξεις των άρθρων 65, 67, 69, 94 και 

95 του Ν.3852/2010, τα άρθρα 240 και 244 του Ν.3463/06, κάθε άλλης σχετικής διάταξης και τα 

στοιχεία του σχετικού φακέλου, 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία, 

Εγκρίνει τον οικονοµικό απολογισµό οικ. έτους 2016 του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάρου -

Αντιπάρου, όπως αναφέρεται στην υπ’ αριθµ. 57/2017 απόφαση τoυ ∆ιοικητικού Συµβουλίου του 

µε Α∆Α: Ω9ΜΑΟΛΒ9-Κ9∆, ο οποίος ανακεφαλαιωτικά εµφανίζει τα παρακάτω ποσά: 

ΕΣΟ∆Α 

1. Τακτικά                                                                  1.022.795,88  € 

2. Έκτακτα                                                                      21.941,98  € 

3. Εισπράξεις υπέρ ∆ηµοσίου & Τρίτων                        26.037,81  €  

4. Χρηµατικό υπόλοιπο                                              4.987.404,19  € 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟ∆ΩΝ                                                   6.057.729,86 € 

ΕΞΟ∆Α 

1. Σύνολο  Εξόδων                                                   5.422.335,27  € 

2. Αποθεµατικό                                                             92.057,64  € 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟ∆ΩΝ                                                 5.514.392,91  € 
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Ο κ. Καστρουνής Σωτήριος ψήφησε κατά. 

Οι κ.κ. Πατέλης Άγγελος, Κεφάλας Φραγκίσκος, Χανιώτη Μαρία, Βλαχογιάννης Χρήστος,  

Κάγκανη – Κορτιάνου Άννα, Ροκονίδας Κων/νος και Τσιγώνιας Νικόλαος ψήφησαν παρών. 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθµό 343/2017. 

Ύστερα  από την εξάντληση των θεµάτων λύθηκε η συνεδρίαση. 

Σε επιβεβαίωση των παραπάνω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω. 

Ο ∆ήµαρχος Ο Πρόεδρος Τα µέλη 

(Τ.Υ.) (Τ.Υ) (Τ.Υ.) 

Μάρκος Ι. Κωβαίος Ρούσσος Βατίστας 1. Αντιπαριώτης ∆ηµήτριος 

  2. Βλαχογιάννης Χρήστος 

  3. Κάγκανη – Κορτιάνου Άννα 

  4. Καστρουνής Σωτήριος 

  5. Καραχάλιος Σταύρος 

  6. Κεφάλας Φραγκίσκος 

  7. Λεοντής Μικές  

  8. Λουκής Γεώργιος του Κων. 

  9. Μαλαµατένιος Εµµανουήλ 

  10. Μανωλάκη Θεοδοσία 

  11. Μαρινόπουλος Αθανάσιος 

  12. Πατέλης Άγγελος 

  13. Πετρόπουλος Ιωάννης 

  14. Πούλιος Γεώργιος 

  15. Ροκονίδας Κωνσταντίνος 

  16. Σαρρή – Παπακυρίλλου 

Θεοδώρα 

  17. Τριπολιτσιώτης Γεώργιος 

  18. Τσιγώνιας Νικόλαος 

  19. Χανιώτη Μαρία 

  20. Χριστόφορος Χρήστος 

 

Για την ακρίβεια 

 

 Ο ∆ήµαρχος  

 

 

 

Ο Πρόεδρος 

Μάρκος Ι. Κωβαίος  Ρούσσος Βατίστας 
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